
20.4.2013 – JO, Kámen u Děčína, LDC

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 23 Duben 2013 19:31

Další závod Ještědské oblasti se konal za humny, přesněji řečeno kousek za Děčínem. Na
mapě Slunečná brána (1 : 10 000, 5 m) se běžela krátká trať. Oproti zvyklostem pořadatel
nepřipravil buchtový bufet. Naštěstí bylo shromaždiště v restauraci U Lexů, kde bylo možno
zakoupit výborná jídla (guláš, svíčková, sladké knedlíky, …). To se velmi hodilo při více než
hodinovém čekání na návrat Karla z lesa.

  

      

  

                Terén byl docela náročný, ale mapa seděla. Troška nepozornosti se mohla lehce
proměnit v mnoho minut hledání. Pro veteránské kategorie byla mapa vytištěna v měřítku 1 : 7
500 což sice zlepšovalo čitelnost, ale na druhou stranu svádělo k přebíhání. Dosahované časy
většinou silně přesáhly stanovené hodnoty. 

  

Zvítězili Petr Bílý v H40 a Honza Šašek starší v P2. Druhé místo bral Kuba Bílý v H12. Bronz
zbyl na Zuzanu Matějkovou v D12, Martinu Matějkovou v D40, Honzu Šaška mladšího v H10L a
Michala Žejdlíka v H40.

  

Mnoho kategorií mělo stejné tratě, a tak jsme vzájemně soupeřili nejen v rámci kategorií, ale i
napříč kategoriemi. Největší souboj byl v H21K+H40+H45, kde nás bylo 7 tepličáků. Nejlepší
byl Michal Žejdlík. V H50+H55 to byl souboj Karel Hulha s Andrew Riby – Andrew byl lepší o 38
minut (i když lepší než oni byl Miloš). Ze souboje D14+P2 vyšel vítězně Honza Šašek starší.
Karolínu Žejdlíkovou porazil o minutu. 

  

Měli jsme také dva diskaře. Thomas nenašel 3 kontroly, Oskar nenašel hned první kontrolu,
další již našel bez problémů.

  

Do Turistického batůžku se zapsal Karel Hulha (162:13) a Andrew Riby (124:19).

 1 / 7



20.4.2013 – JO, Kámen u Děčína, LDC

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 23 Duben 2013 19:31

  

  

D12 (12)   2400 / 140 / 13

  

1. Dolejší Kateřina (STB)    29.03

  

3. Matějková Zuzana         31.24

  

6. Pavlová Martina         43.31

  

  

D14 (12)   2600 / 135 / 12

  

1. Janoušková Lucie (BOR)   34.59

  

6. Žejdlíková Karolína      46.24

  

7. Riby Rose                49.19

  

  

 2 / 7



20.4.2013 – JO, Kámen u Děčína, LDC

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 23 Duben 2013 19:31

D40 (12)   3100 / 230 / 16

  

1. Eichlerová Jana (KAS)  51.24

  

3. Matějková Martina       54.29

  

  

H10L (10)   2500 / 90 / 7

  

1. Bolehovský Daniel (EKP)   17.32

  

3. Šašek Jan               22.08

  

6. Clark Arthur             24.49

  

  

H12 (14)   2400 / 140 / 13

  

1. Javůrek Emil (VSP)      30.01

  

2. Bílý Jakub               32.35

 3 / 7



20.4.2013 – JO, Kámen u Děčína, LDC

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 23 Duben 2013 19:31

  

xx. Riby Thomas                disk

  

xx. Clark Oskar William        disk

  

  

H14 (14)   2700 / 190 / 14

  

1. Ullrich Jakub (BOR)      32.19

  

9. Matějka Šimon            64.39

  

  

H21K (21)   4100 / 250 / 17

  

1. Poloprutský Tomáš (VLI)   43.52

  

7. Matějka Lukáš            52.15

  

16. Hulha Lukáš              77.34

  

 4 / 7



20.4.2013 – JO, Kámen u Děčína, LDC

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 23 Duben 2013 19:31

  

H40 (15)   4100 / 250 / 17

  

1. Baldrian Petr (PGP)      45.57

  

3. Žejdlík Michal          49.56

  

  

H45 (14)   4100 / 250 / 17

  

1. Bílý Petr                50.01

  

6. Bruner Luboš             59.38

  

10. Pavel Petr               74.11

  

12. Kovář Boris             86.05

  

  

H50 (6)   3700 / 240 / 16

  

 5 / 7



20.4.2013 – JO, Kámen u Děčína, LDC

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 23 Duben 2013 19:31

1. Provazník Jiří (TUR)    53.28

  

xx. Hulha Karel              162.13

  

  

H55 (9)   3700 / 240 / 16

  

1. Pávek Miloš (BOR)        55.55

  

6. Eiselt Miloš             66.23

  

9. Riby Andrew             124.19

  

  

HDR (21)   2500 / 90 / 7

  

1. Lamačová Barbora (BOR) 19.26

  

7. Riby Philip             24.03

  

10. Šašek Jakub              28.15

 6 / 7



20.4.2013 – JO, Kámen u Děčína, LDC

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 23 Duben 2013 19:31

  

  

P2 (16)   2600 / 135 / 12

  

1. Šašek Jan                45.23

  

  

 7 / 7


